Programm

LOVE RIDE 23,
Sonntag, 3. Mai 2015

8.00

8.15

9.15

10.00

10.15-
16:15
10.30

11.00

11.15

Tiiréffnung LOVE RIDE 23
Switzerland, Air Force
Center Diibendorf
Spendenticket mit Pin
fiir Biker und Sozius

je Fr. 30.-
Zuschauer-Spendenticket
Fr. 30.-,

Spendenticket (P)

Fr. 10.-,

Kinder bis 16 Jahre und
Behinderte sowie deren
Begleiter/Betreuer gratis

* Gone Shootin’
(AC/DC-Coverband - CH)
live on stage

Offizielle Erdffnung

* Vorstellung Love Ride Eagle
und Love Ride Committee

* Grusswort aRR Rita Fuhrer/
Thomas Heiniger

* Liquid Room (Rock - CH)
live on stage

Vorstellungen Kinderzirkus
«Biihnerei» (laufend)

Stunt-Show mit Juli Moody

Born to be Wild,
Start Ride-out

*All to get Her
(Punk-Rock — CH)
live on stage

13.00

13.15

14.00

14.15

15.00

15.15

15.30

15.35

17.00

E-Rollstuhl Hockey-Match
IRON CATS vs. Auswahl
ZSC-Lions-Spieler

* Underskin (Rock — CH)
live on stage

Stunt-Show mit Juli Moody
* Prdmierung Bike-Show

* grosse Gratisverlosung

fiir alle Biker, Checkiibergaben,

Interviews

Grussworte vom Love Ride USA
durch Oliver Shokouh, Founder
Love Ride Foundation

Stunt-Show mit Juli Moody
John Lindberg Trio
(Rockabilly/Rock — SE)

live on stage

* Ausblick Love Ride 24
Ende der Veranstaltung

BUhnerei
Raum
fUr Theater

& Circus

Lagerplatz 32
8400 Winterthur
Tel. 052 511 18 28
www.buehnerei.ch

M»S
4,,”)????

* auf der Hauptbiihne
(Orte aller anderen Attraktionen:
siehe ausgehdngte Platzpline!)

Moderation
Jeanette Macchi Meier (Biihne)

Side Events

Verschiedenste Attraktionen sorgen
fiir Stimmung und Unterhaltung u.a.
Love Ride aus der Vogelperspektive —
Blick vom Riesenrad aus 35 m Héhe
iiber das Festgeldnde

Vorverkauf Biker-Spendentickets
(nur fiir Biker und Sozius) 28. Mdrz
bis 2. Mai 2015 exklusiv bei allen
offiziellen Harley-Davidson Héndlern
und allen Polo-Filialen.

Haftung

Die Teilnahme am Love Ride erfolgt
auf eigenes Risiko. Der Organisator
lehnt jede Haftung fiir Sach- und
Personenschdden ab, die insbesondere
in Missachtung der vom Organisator
aufgestellten Regeln und Anordnungen
erfolgen.

Zimmerreservation
Tourismus Ziirich

Tel. +41 (0)44 215 40 40
Direktbuchungen
www.zuerich.com

Campgrounds
Campingplatz Saland

Tel. +41 (0)52 386 21 18
Campingplatz Seebucht
Tel. +41 (0)44 482 16 12
Gratiscamping auf dem
Flugplatz Speck, Fehraltorf




