# **Programm**

LOVE RIDE 23, Sonntag, 3. Mai 2015



8.00	Türöffnung LOVE RIDE 23 Switzerland, Air Force Center Dübendorf Spendenticket mit Pin für Biker und Sozius je Fr. 30.— Zuschauer-Spendenticket Fr. 30.—, Spendenticket (P) Fr. 10.—, Kinder bis 16 Jahre und Behinderte sowie deren Begleiter/Betreuer gratis
8.15	* Gone Shootin' (AC/DC-Coverband – CH) live on stage
9.15	Offizielle Eröffnung  * Vorstellung Love Ride Eagle und Love Ride Committee  * Grusswort aRR Rita Fuhrer/ Thomas Heiniger
10.00	* Liquid Room (Rock – CH) live on stage
10.15- 16:15	Vorstellungen Kinderzirkus «Bühnerei» (laufend)
10.30	Stunt-Show mit Juli Moody
11.00	Born to be Wild, Start Ride-out
11.15	*All to get Her (Punk-Rock – CH)

live on stage

13.00	E-Rollstuhl Hockey-Match IRON CATS vs. Auswahl ZSC-Lions-Spieler
13.15	* <b>Underskin (Rock – CH)</b> live on stage
14.00	Stunt-Show mit Juli Moody
14.15	* Prämierung Bike-Show
15.00	* grosse Gratisverlosung für alle Biker, Checkübergaber Interviews
15.15	Grussworte vom Love Ride USA durch Oliver Shokouh, Founder Love Ride Foundation
15.30	Stunt-Show mit Juli Moody
15.35	John Lindberg Trio (Rockabilly/Rock – SE) live on stage
17.00	* Ausblick Love Ride 24 Ende der Veranstaltung

## Bühnerei Raum für Theater & Circus

Lagerplatz 32 8400 Winterthur Tel. 052 511 18 28 www.buehnerei.ch \* auf der Hauptbühne (Orte aller anderen Attraktionen: siehe ausgehängte Platzpläne!)

## Moderation Jeanette Macchi Meier (Bühne)

#### Side Events

Verschiedenste Attraktionen sorgen für Stimmung und Unterhaltung u.a. Love Ride aus der Vogelperspektive – Blick vom Riesenrad aus 35 m Höhe über das Festgelände

Vorverkauf Biker-Spendentickets (nur für Biker und Sozius) 28. März bis 2. Mai 2015 exklusiv bei allen offiziellen Harley-Davidson Händlern und allen Polo-Filialen.

#### Haftung

Die Teilnahme am Love Ride erfolgt auf eigenes Risiko. Der Organisator lehnt jede Haftung für Sach- und Personenschäden ab, die insbesondere in Missachtung der vom Organisator aufgestellten Regeln und Anordnungen erfolgen.

## Zimmerreservation

Tourismus Zürich Tel. +41 (0)44 215 40 40 Direktbuchungen www.zuerich.com

### **Campgrounds**

Campingplatz Saland Tel. +41 (0)52 386 21 18 Campingplatz Seebucht Tel. +41 (0)44 482 16 12 Gratiscamping auf dem Flugplatz Speck, Fehraltorf

